С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	второго созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	19.02.2021 г. № 30

	с. Рысайкино

О внесении изменений в Решение
Собрания представителей сельского

поселения Рысайкино от 25.08.2016 г. № 45/1
«О муниципальной
службе в сельском поселении

Рысайкино муниципального района Похвистневский

Самарской области»
       Рассмотрев протест Похвистневского межрайонного прокурора от 05.02.2021г № 07-03-2021/Прдп108-21-120360047, в целях приведения в соответствие муниципального правового акта с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский от 25.08.2016 г. № 45/1 «О муниципальной службе в сельском поселении Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области» следующие изменения:
1.1. В статью 11 дополнить частью 3 следующего содержания:
«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности."
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                     И.Ю.Табаков
Председатель Собрания представителей                                             В.В.Перников